AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 90068/2025 - UASG 990202 - Modalidade: Pregão Eletrônico;
Nº Processo: 161.00090799/2025-96; Objeto: Aquisição de materiais elétricos; Total de
Itens Licitados: 92 (noventa e dois) itens; Valor Total da Licitação: R$ 139.473,32 (cento
e trinta e nove mil, quatrocentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos);
Disponibilidade do Edital: 04/08/2025; Horário: Das 08h00 às 17h59; Endereço:
Rua Florêncio de Abreu, 848 - Luz - São Paulo - SP; Link do PNCP: https://www.gov.br/
pncp/pt-br; Entrega das Propostas: A partir de 04/08/2025 às 09h30 no site:

[...]

262.00005765/2025-30
Objeto: Contratação de serviços de gravação (áudio e vídeo) e transcrição para 05 (cinco) audiências,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência
Total de Itens Licitados: 02 (dois)
Valor total da licitação: R$ 50.253,30 (cinquenta mil duzentos e cinquenta e três reais e trinta centavos)
Disponibilidade do edital: 01/08/2025
Horário: das 08h00 às 17h59
Endereço: Avenida Professor Frederico Hermann Jr. 245 - Alto de Pinheiros São Paulo/SP; e
Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais?q=261101&status=todos&pagina=1

[...]

“CHOPIN TAVARES DE LIMA” – FURP

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO OSWALDO CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO - PL. Nº. 4231.2025.CPL.HUOC.PE.0131.HUOC - RP para
Materiais de Hidráulica [2]. Valor estimado R$261.336,5667 (duzentos e sessenta e
um mil trezentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos). O pregão
eletrônico ocorrerá no sistema do PE Integrado no site www.peintegrado.pe.gov.br
no dia 13/08/2025 às 14h (horário de Brasília). O recebimento das propostas no
sistema será do dia 01/08/2025 às 8h até o dia 13/08/2025 às 13h30.
PL.Nº.4236.2025.CPL.HUOC.PE.0133.HUOC - RP para Materiais de Hidráulica [1].
Valor total estimado R$580.819,317 (quinhentos e oitenta mil oitocentos e dezenove
reais e trinta e dois centavos). O pregão eletrônico ocorrerá no sistema do PE
Integrado no site www.peintegrado.pe.gov.br no dia 13/08/2025 às 9h (horário de
Brasília). O recebimento das propostas no sistema será do dia 01/08/2025 às 8h até
o dia 13/08/2025 - 8h30.Bárbara Ramos, Agente de Contratação CPL/HUOC.